Муниципальное учреждение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(Совет депутатов Веденского муниципального района четвертого созыва)

Муниципальни учреждени
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО ДИОЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ
(Депутатийн кхеташо Веданан муниципальни к1оштан диолг1ачу созывай)

РЕШЕНИЕ

30.06.2022г. № 42
с. Ведено

О предоставлении отпуска
Ш.Ш. Абдулазизову

В соответствии со ст. 114,116 Трудового кодекса Российской
Федерации,-ст.21.Федерального закона от 03.03.2007года, №25-ФЗ « О
муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом
Веденского муниципального района, Совет депутатов Веденского
муниципального района решил:

1. Предоставить Абдулазизову Шарпуди Ширваниевичу, главе
администрации Веденского муниципального района ежегодный
оплачиваемый основной отпуск за 2022год и дополнительный отпуск с
выплатой единовременной и материальной помощи согласно «Положению об
оплате муниципальных служащих», продолжительностью 30 календарных
дней с 01.07.2022г. по 30.07.2022года;

а) Ьжегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30
календарных дней с 01.07.2022г. по 30.07.2022года;

б) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет
муниципальной службы из расчета 1 календарного дня31.07.2022г;

в) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за
ненормированный рабочий день -  3 календарных дней с 01.08. по
03.03.2022года;

2. Отделу учета и отчетности администрации Веденского
муниципального района оказать материальную помощь в размере 3-х
месячного оклада для санаторно-курортного лечения.

3. Исполнение обязанностей главы администрации Веденского
муниципального района, на период отпуска Ш.Ш. Абдулазизова возложить
на Малсагова Магомеда Тризвановича, заместителя главы администрации
Веденского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.